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Одделение за администрирање на даноци такси и надоместоци 047/551-761 
Гоце Настевски goce.nastevski@resen.gov.mk
Потсетување и повик до граѓаните за подмирување на данокот на имот и комунална такса за 2022 година. 
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